
1

Pop Corn
Pop Corn

Maszyna do popcornu
Pop Corn
Pop Corn

GZ 130

CZ Návod k obsluze

Návod na obsluhu

Instrukcja obsługi

Használati útmutató

Navodila za uporaboSI

SK

H

PL



2

Popis spotřebiče

RETRO POPCORNOVAČ™
Pouze pro použití v domácnosti
Před použitím přístroje si přečtěte tyto pokyny!
Odložte si tyto pokyny!

Parametry výrobku:
220 - 240 V

50 Hz ~ 1200 W

Odměrka

Průhledný kryt

Výstup popcornu

Hlavní jednotka

Přepínač



3

Důležité bezpečnostní pokyny
Pamatujte na následující:
- NIKDY neponořujte spotřebič do vody.
- NIKDY nepoužívejte v blízkosti vody.
- NIKDY nepoužívejte k čištění spotřebiče drsné hubky a utěrky.
- NIKDY nepoužívejte drsné škrabky.
- NIKDY nenechávejte spotřebič během použití bez dohledu.
- Spotřebič využívá horký vzduch. Nepoužívejte máslo, olej ani 

vodu v ohřívací komoře.
- Nedotýkejte se horkého povrchu. Spotřebič je během použití 

horký.
- Před čištěním a pokud nebudete spotřebič delší dobu používat, 

odpojte jej od elektrické sítě. Před sejmutím dílů jej nechte 
vychladnout.

- NEPOUŽÍVEJTE tento přístroj s poškozeným přívodním kabelem 
nebo zástrčkou, nebo pokud je poškozený samotný spotřebič.

- NESTAVTE základnu na myčku nádobí.
- Držte mimo dosah dětí.
- NIKDY nedávejte do blízkosti obličeje během přípravy popcornu. 

Postavte se nejméně 1 metr od spotřebiče během přípravy 
popcornu.

- NIKDY nedávejte ruce do spotřebiče během přípravy popcornu. 
Počkejte nejméně 5 minut po vypnutí spotřebiče.

- Tento spotřebič není HRAČKA.
- Tento spotřebič není určený pro použití osobami nebo 

nezpůsobilými osobami bez dohledu.
- Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.

Důležitá opatření
Při použití elektrických spotřebičů musíte dodržovat základní 
bezpečnostní upozornění, včetně následujících:
- Přečtěte si veškeré pokyny před použitím tohoto spotřebiče.
- NEDOTÝKEJTE SE horkého povrchu. Používejte madla nebo 

knoflíky.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


